
SEGUROS DEL ESTADO S.A. RECIBO DE CAJA No.
 40176131

Nit. 860009578-6

BOGOTA, D.C. OFICINA PRINCIPAL  1 08/10/2024 0

SOCIEDAD OPERADORA DE TRANSPORTE MASIVO DE CARTAGENA   SOTRAMAC S A S 900.298.305

OCHENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS
M/CTE.********************************************************

APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #133784946

 OFICINA NEGOCIOS ESPECIALES - RCE CONTRATOS - 101000397 - 0
 OFICINA NEGOCIOS ESPECIALES - CU. ENTIDAD.EST. - 101000528 - 0

20,036,737.50
49,212,572.43

25,000.00
25,000.00

3,811,730.13
9,355,138.76

0.00
0.00

23,873,467.63
58,592,711.19

 CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES
 CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES
 APROVECHAMIENTOS
 APROVECHAMIENTOS

-82,466,178.82
82,466,178.82

-0.63
-0.19

BD  133784946   1-BANCO DE BOGOTA  82,466,178.00 0.00

0.00

0.00

82,466,178.00

0.00

 16649340 82,466,178.00

SEGUROS DEL ESTADO S.A. RECIBO DE CAJA No.
 40176131

7

BOGOTA, D.C. OFICINA PRINCIPAL  1 08/10/2024 0

SOCIEDAD OPERADORA DE TRANSPORTE MASIVO DE CARTAGENA   SOTRAMAC S A S 900.298.305

OCHENTA Y DOS MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y OCHO PESOS
M/CTE.********************************************************

APLICACION PORTAL DE RECAUDOS #133784946

 OFICINA NEGOCIOS ESPECIALES - RCE CONTRATOS - 101000397 - 0
 OFICINA NEGOCIOS ESPECIALES - CU. ENTIDAD.EST. - 101000528 - 0

20,036,737.50
49,212,572.43

25,000.00
25,000.00

3,811,730.13
9,355,138.76

0.00
0.00

23,873,467.63
58,592,711.19

 CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES
 CUENTA PUENTE INTERSUCURSALES
 APROVECHAMIENTOS
 APROVECHAMIENTOS

-82,466,178.82
82,466,178.82

-0.63
-0.19

BD  133784946   1-BANCO DE BOGOTA  82,466,178.00 0.00

0.00

0.00

82,466,178.00
0.00

 16649340 82,466,178.00


